
Realizace projektu

Před tímto  
termínem nesmí být 
projekt fyzicky, ani 
formálně ukončen

MAS ORLICKO

Výzva MAS ORLICKO k 
předkládání 
Projektových záměrů 
(PZ) mimo MS2021 +

Posouzení PZ na MAS →

Vyjádření MAS o 
souladu/nesouladu 
projektového záměru se 
schválenou strategií CLLD

→

Ověření souladu žádosti a 
projektového záměru a 
kontrasignace žádosti v 
systému MS2021+

Žadatel → Předložení PZ na 
MAS

→ →

Dopracování žádosti do 
systému MS2021+ a 
informování MAS o 
dopracování žádosti

→
Podání žádosti do 
nadřazené výzvy v 
systému MS2021+

Předložení 
závěrečné zprávy o 
realizaci a žádosti o 
platbu

Centrum pro 
regionální rozvoj

→

Kontrola hodnocení 
přijatelnosti a  formálních 
náležitostí 
Ex - ante analýza rizik a 
kontrola

→ Vydání právního 
aktu

→ Schválení a 
proplacení dotace

Lhůty

Lhůta pro dopracování 
bude stanovena výzvou. 
Zpravidla 60 pracovních 
dnů od vydání Vyjádření 

o souladu.

do 7 PD

30 PD (Administrativní ověření) + 30 PD (Hodnocení souladu) + 20 
PD (Výběr PZ) , tj. 80 PD

Jedná se o maximální lhůty. Lhůta je závislá na počtu předložených 
žádostí

110 PD

→

Schéma procesu administrace projektových záměrů v IROP 2021-2027

Možnost realizace projektu před vydáním právního aktu. V tomto období musí žadatel dbát především na to, aby plnil podmínky příjemce dotace, především v souvislosti s pravidly pro výběrová řízení  a dále nesmí 
opomenout na podmínku zajistit, že minimálně 70% stavebního demoličního odpadu bude opět využito

Možnost realizace projektu před vydáním právního aktu. V 
tomto období musí žadatel dbát především na to, aby plnil 

podmínky příjemce dotace, především v souvislosti s pravidly 
pro výběrová řízení a dále nesmí opomenout na podmínku 
zajistit, že minimálně 70% stavebního demoličního odpadu 

bude opět využito

Realizace 
projektu po 
vydání PA


